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Candidatures au

programme
Chaires 2023

Candidatures déposeées,
admises et non admises a la
sélection.

Déeposées: 10
Admises:
Non admises:

FRANCO
ITALTENNE
I TALO
FRANCESE

@ candidatures admises @ Candidatures non admises

Le pourcentage d'admission a I'AAP chaires
2023 est de 90%.
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Repartition des
candidatures admises a la
selection par pays

44,44%

99,96%
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Type d'activite prévue par les candidatures sélectionnees
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Type de mobilite etudiante prevue par les candidatures
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MOhie  Candidatures sélectionnées par aires
FRANCES? scientifiques

Aires scientifiques des candidatures
sélectionnées:

Italie: 06
France: 09

Aires scientifiques
01 - Sciences mathématiques et informatiques
02 - Sciences physiques

03 - Chimie

04 - Sciences de la terre

05 - Biologie

06 - Médecine

07 - Sciences agronomes et vétérinaires

08 - Ingénierie civile et Architecture

09 - Ingénierie industrielle et de lI'information
10 - Sciences de I'Antiquité, Philologie,
Littérature, Histoire de I'Art

11 - Histoire, Philosophie, Pedagogie

et Psychologie

12 - Droit

13 - Sciences économiques et statistiques

14 - Sciences politiques et sociales
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Candidatures deposées et admises 2022-2023
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Déposées Admises
10
Année Taux
d'admision
8 -
2022 100%
6
2023 90%
4
2
0

2022 2023
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..o Gandidatures deposees et admises 2022-2023
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B Déposées [ Sélectionnées
10

8
Taux de réussite
par édition 6

33,33% 2022
20% 2023

2022 2023




Le financement de I'appel a projets
est a la charge du budget italien.

Edition Total

2022

52.500€

2023

54.000€

€60,000

€50,000

€40,000

€30,000

€20,000

€10,000

€0

B 1talie

Evolution des financements 2022-2023

2022

2023



